令和３年１月２２日

同窓会役員・理事 様

               岐阜県立羽島高等学校

同窓会長 渡邉 丈展

校  長  岩木 隆義

令和２年度 第３回役員会・理事会について（ご案内）

 寒冷の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は本会のためにご尽力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、令和２年度３回羽島高等学校同窓会第３回役員会理事会は２月４日（木）１８時

３０分より羽島高校会議室にて行われる予定でしたが、新型コロナウィルス感染拡大によ

り岐阜県下に緊急事態宣言が出されたことを受け、感染防止の観点から開催を３月に延期

させていただきます。ご予定の調整等でご迷惑をお掛けし誠に申し訳ありませんでしたが、

何卒ご了承くださるようお願い申し上げます。期日が確定し次第、また改めてご案内さし

上げますのでよろしくお願い申し上げます。

                    担当  羽島高等学校図書渉外部

                              國島  洋

                              下村 勝彦

                             058-392-2500